
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 4 

Poznań, dnia 31 maja 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.261.2.12.2021 
Postępowanie pod nazwą: Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg powiatowych ZDP w Poznaniu. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Wykonanie odnowy oznakowania poziomego dróg 
powiatowych ZDP w Poznaniu. 
 
Część 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew 

121 415,80 
(poprawiono oczywistą omyłkę 

rachunkową) 

99,46 

2. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 
120 754,59 100,00 

3. 
MAL – COM Krzysztof Kędzierski  

Smolec, ul. Ogrodowa 25 H, 55-080 Kąty Wrocławskie 
133 786,78 90,26 

8. 
VOBEMA Polska Sp. z o.o.,  
ul. Polna 10, 64-920 Piła 

214 265,11 56,36 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
121 500,69 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 1 wybrano ofertę firmy:  
Saferoad Grawil Sp. z o.o., ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek, za kwotę brutto: 120 754,59 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 
Część 2 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew 
84 814,10 95,46 

2. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 
80 962,31 100,00 

3. 
MAL – COM Krzysztof Kędzierski  

Smolec, ul. Ogrodowa 25 H, 55-080 Kąty Wrocławskie 
102 008,07 79,37 

5. 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa, 46-325 Rudniki 

117 795,10 68,73 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 4 

8. 
VOBEMA Polska Sp. z o.o.,  
ul. Polna 10, 64-920 Piła 

149 622,37 54,11 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
79 581,53 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 2 wybrano ofertę firmy:  
Saferoad Grawil Sp. z o.o., ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek, za kwotę brutto: 80 962,31 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 
Część 3 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew 
55 644,40 100,00 

4. 
DROGLINE Sp. z o.o. 

ul. Janiny Omańkowskiej 93 B/8, 60-465 Poznań 
63 967,82 86,99 

5. 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa, 46-325 Rudniki 

77 272,40 72,01 

7. 

Konsorcjum: 
Lider: grabowiecka.pl Bezpieczeństwo, Innowacja 

Monika Urbaniak  
ul. Gen. Grota Roweckiego 12, 55-100 Trzebnica 

Partner: JGM Jacek Grabowiecki 
ul. Gen. Grota Roweckiego 12, 55-100 Trzebnica 

56 766,69 98,02 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
55 237,50 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 3 wybrano ofertę firmy:  
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak, ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew, za kwotę brutto: 
55 644,40 PLN. 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 
Część 4 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew 
91 263,65 96,38 

2. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 
89 238,70 98,57 

5. 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa, 46-325 Rudniki 

124 620,32 70,58 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 3 z 4 

6. 
MAL – TIM S.C. Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak 

ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław 
87 961,84 100,00 

7. 

Konsorcjum: 
Lider: grabowiecka.pl Bezpieczeństwo, Innowacja 

Monika Urbaniak  
ul. Gen. Grota Roweckiego 12, 55-100 Trzebnica 

Partner: JGM Jacek Grabowiecki 
ul. Gen. Grota Roweckiego 12, 55-100 Trzebnica 

104 413,35 84,24 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
85 841,58 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 4 wybrano ofertę firmy:  
MAL – TIM S.C. Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak, ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław, za kwotę brutto: 87 961,84 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 
Część 5 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
Zakład Ogólnobudowlany „DARBUD” Dariusz Łuczak 

ul. Dworcowa 13, Skrzynki, 62-060 Stęszew 

114 477,97 
(poprawiono oczywistą omyłkę 

rachunkową) 
94,80 

2. 
Saferoad Grawil Sp. z o.o. 

ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

108 526,80 
(poprawiono oczywistą omyłkę 

rachunkową) 
100,00 

4. 
DROGLINE Sp. z o.o. 

ul. Janiny Omańkowskiej 93 B/8, 60-465 Poznań 
132 119,47 82,14 

6. 
MAL – TIM S.C. Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak 

ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław 
111 806,64 97,07 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
108 160,94 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 5 wybrano ofertę firmy:  
Saferoad Grawil Sp. z o.o., ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek, za kwotę brutto: 108 526,80 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 

 
Część 6 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

5. 
BIZA KOLOR Krzysztof Birlet 
ul. Targowa, 46-325 Rudniki 

62 296,65 66,62 

6. 
MAL – TIM S.C. Jacek Śmieszniak, Krzysztof Leśniak 

ul. Piechowicka 37, 54-049 Wrocław 
45 573,12 91,07 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 4 z 4 

8. 
VOBEMA Polska Sp. z o.o.,  
ul. Polna 10, 64-920 Piła 

79 093,97 52,47 

9. 
LECH MAL Patryk Lech 

Gałów, ul. Słoneczna 25, 55-330 Miękinia 
43 017,85 

Oferta odrzucona na 
podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp 

10. 
BDT, Wysocki Paweł 

ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina 
41 502,27 100,00 

 
W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części 6 wybrano ofertę firmy:  
BDT, Wysocki Paweł, ul. Malinowa 29, 62-095 Murowana Goślina, za kwotę brutto: 41 502,27 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała 
największą ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Przemysław Nowacki  
nr tel. 61 859 3434 


